UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-DTTX

V/v tổ chức Hội nghị tổng kết đánh

giá kết quả hoạt động bình đẳng giới

và vì sự tiến bộ của phụ nữ ngành

Giáo dục tỉnh Sóc Trăng năm 2023

Sóc Trăng, ngày     tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT và trực thuộc;

- Hiệu trưởng Trường BTVH Pali TC Nam Bộ.

Căn cứ Quyết định số 2963/QĐ-UBND ngày 23 tháng 11 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt dự toán kinh phí hoạt động vì

sự tiến bộ phụ nữ và bình đẳng giới ngành Giáo dục năm 2023 đối với Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Kế hoạch số 321/KH-SGDĐT ngày 14/3/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về kế hoạch hành động vì sự tiến bộ phụ nữ và bình đẳng giới năm 2023

ngành Giáo dục tỉnh Sóc Trăng.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tổ chức Hội nghị tổng kết đánh giá kết

quả hoạt động bình đẳng giới và vì sự tiến bộ của phụ nữ ngành Giáo dục tỉnh

Sóc Trăng năm 2023, phương hướng nhiệm vụ năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian

Thời gian: Từ 7h30 ngày 28/12/2023 (thứ Năm), 01 buổi.

(Chương trình Hội nghị tổng kết gửi kèm Công văn)

 2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Toàn Thịnh, số 156 Trần Hưng Đạo,

phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

3. Chủ trì Hội nghị: Phó Giám đốc Sở GDĐT Trần Thị Thu Hằng

4. Thành phần tham dự:

- Sở GDĐT: Lãnh đạo Sở GDĐT, Thành viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ

nữ ngành Giáo dục;

- Các trường THPT và trực thuộc: Đại diện Lãnh đạo và 01 cán bộ Ban Vì

sự tiến bộ của phụ nữ của trường, (82 người);

- Các Phòng GDĐT: Đại diện Lãnh đạo Phòng GDĐT (11 người);

- Trường BTVH Pali Trung cấp Nam Bộ: Đại diện Lãnh đạo trường.

2

5. Danh sách các đơn vị chuẩn bị tham luận và báo cáo tại Hội nghị

tổng kết

- Phòng GDĐT huyện Cù Lao Dung;

- Phòng GDĐT thị xã Vĩnh Châu;

- Trường THPT Thành phố Sóc Trăng;

- Trường THPT Kế Sách;

- Trường THPT Lương Định Của.

Tổng cộng có 05 đơn vị báo cáo tham luận tại Hội nghị. Bài tham luận các

đơn vị gửi file mềm theo email: phongcttt.soctrang@moet.edu.vn, thời gian gửi

bài tham luận về Sở GDĐT chậm nhất ngày 25/12/2023, để Sở tổng hợp.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc các đơn vị liên hệ

với bà Thạch Thị Domres, Phó Trưởng phòng GDDT-GDTX, Sở GDĐT, số

điện thoại 0918346998 (Zalo), để phối hợp thực hiện.

Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử đại biểu tham dự Hội nghị đầy

đủ, đúng thành phần, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Các Phó Giám đốc;

- Phòng KHTC, SGDĐT;

- Phòng chuyên môn, SGDĐT;

- Lưu: VT, DTTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thu Hằng

mailto:phongcttt.soctrang@moet.edu.vn

3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết năm 2023, phương hướng nhiệm vụ năm 2024

(Kèm theo Công văn số .........../SGDĐT-DTTX ngày ..../12/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo)

Thời gian Nội dung Người trình bày Ghi chú

7h30-7h35 - Tuyên bố lý do

- Giới thiệu đại biểu

Ban Tổ chức (Sở GDĐT)

7h35-7h45 Phát biểu khai mạc của Lãnh

đạo Sở GDĐT

Phó Giám đốc Sở GDĐT-

Trần Thị Thu Hằng

7h45-8h05 Báo cáo tổng kết năm 2023

và Phương hướng năm 2024

của Ban VSTBPN

Đại diện Ban VSTBPN ngành

Giáo dục

8h05-9h00 Tham luận và thảo luận của

các đơn vị tham gia Hội

nghị tổng kết

Các Phòng GDĐT và trường

THPT

9h00-9h15 Nghỉ giải lao

9h15-10h20 Tham luận và thảo luận của

các đơn vị tham gia Hội

nghị tổng kết

Các Phòng GDĐT và trường

THPT

10h20-11h00 Kết luận của Lãnh đạo Sở

GDĐT

Phó Giám đốc Sở GDĐT-

Trần Thị Thu Hằng

BAN TỔ CHỨC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:16:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thạch Thị Domres<ttdomres@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:53:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Thị Thu Hằng<ttthang3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:56:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:56:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:57:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:57:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:57:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!